烟台睿创微纳技术股份有限公司独立董事

关于第二届董事会第一次会议相关议案的独立意见

根据中国证券监督管理委员会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意

见》、《上市公司治理准则》、《烟台睿创微纳技术股份有限公司章程》(以下简称

“
《公司章程》

”)等相关规定,作为烟台睿创微纳技术股份有限公司 (以下简称

“
公司

”)的独立董事,对公司第二届董事会第一次会议审议的相关议案进行了

审阅,基于独立客观的立场 ,本着负责审慎的态度,现发表独立意见如下 :

l、 《关于聘任公司总经理的议案》、《关于聘任公司副总经理、财务总监的议

案》、《关于聘任公司董事会秘书的议案》的独立意见

根据 《公司章程》的有关规定,基于对候选人有关情况的了解及客观判断 ,

同意董事会聘任马宏先生担任公司总经理;同意董事会聘任赵芳彦先生、王宏臣

先生、陈文礼先生为公司副总经理 ;同意董事会聘任赵芳彦先生为公司财务总监 ;

同意董事会聘任赵芳彦先生为公司董事会秘书。

上述聘任的高级管理人员的任职资格符合担任上市公司高级管理人员的条

件 ;高级管理人员的教育背景、任职经历、专业能力和职业素养符合上市公司高

级管理人员的任职资格要求 ;本次提名、表决程序符合 《公司法》、《上海证券交

易所科创板股票上市规则》等法律法规、规范性文件及 《公司章程》有关规定。

2、 《关于以部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》的独立意见

公司独立董事同意本次使用不超过人民币 8`OO0。 OO万元闲置募集资金暂时

补充公司流动资金并仅用于与公司主营业务相关的生产经营,本次募集资金暂时

补充流动资金符合《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用

的监管要求》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法 (⒛13年修订 )》 等

法律法规、规范性文件及 《公司章程》、《公司募集资金管理制度》等规定,并有

利于提高募集资金使用效率,降低公司财务成本,维护全体股东利益9同时不影

响募投项目的实施进度及正常资金需求。

3、 《关于使用银行承兑汇票、信用证等方式支付募投项目所需资金并以募集

资金等额置换的议案》的独立意见                  ·

公司使用银行承兑汇票、信用证等方式支付募投项目资金并以募集资金等

额置换,有利于提高募集资金的流动性及使用效率,降低财务成本,符合股东

和广大投资者的利益,不存在损害公司及全体股东,特别是中小股东利益的情

形,不影响公司募投项目的正常运行,也不存在变相改变募集资金投向和损害

股东利益的情况。同时,公司建立了规范的操作流程。因此,我们同意使用银

行承兑汇票、信用证等方式支付募投项目所需资金并以募集资金等额置换。

(以下无正文 )

(本页无正文,为 《烟台睿创微纳技术股份有限公司独立董事关于第二届董事会

第一次会议相关议案的独立意见》之签署页)

独立董事签字

黄  俊

20re+8E2eE

k本 ;f元 T文 ,为 ☆姻台卒刨徽纳技术股份仃限公lJl独 ψ∶蜇J刂 f关 J1拚 ∴川岐1J∶ 仝

琵 氵̄大仝议扪关议案n勹 烛讧志甩》之签聊贝)

20t9 11. rJ 11 2e I I